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עמ”ת 12230/11/17 – מוליגטה מנחם איינהו גנפור נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

עמ"ת 12230-11-17 איינהו גנפור(עציר) נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט אבי לוי בפני
מוליגטה מנחם איינהו גנפור (עציר) עוררים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

בהמשך להחלטתי מיום 7.11.17 ולחוות דעת המנהל על היחידה לפיקוח אלקטרוני מיום 9.11.17 לפיה נמצא מקום
מר העורר,  של  להשמתו  מתאים  הפיקוח")  "מקום  (להלן:  חדרה  בעיר   ,5/19 החלוץ  רח'  בכתובת:  המצוי  הפיקוח 

מוליגטה מנחם גנפור (ת.ז. ....), באיזוק אלקטרוני, הנני מורה כדלקמן -

העורר יועבר למעצר תחת איזוק אלקטרוני במקום הפיקוח בתנאים המגבילים המפורטים להלן.

1.    על העורר לשהות במקום הפיקוח, תחת מפקחיו המפורטים כדלהלן :

            א.        גנפור אנייהו (ת.ז. ....)

            ב.         גנפור אצמיילנש ( ת.ז. ....)

            ג.         מונטסנוט איילין אייל ( ת.ז. ....)

העורר ישהה במקום הפיקוח תחת פיקוחה של אמו (גנפור אצמיילנש), כל יום, בין השעות 7:00 - 15:00 (או עד שובו
של אביו, גנפור אנייהו, מעבודתו). החל מהשעה 15:00 (שעת חזרת האב מעבודתו) ואילך , יפקח על העורר אביו.

המפקח הנוסף (אייל) ישמש כמפקח המגבה את אמו של העורר בבקרים, למשך מספר שעות, ככל שיתאפשר לו
לעשות כן.

מובהר למפקחים כי תנאי מתנאי הערבות הינו חובתם להימצא במחיצתו של העורר ולפקח עליו באופן הדוק בעת
שהייתו במקום הפיקוח, כך שלפחות אחד מהם ישהה במחיצתו בכל עת. עוד מוטלת על המפקחים החובה לדווח

מיידית בדבר כל הפרה למשטרת ישראל.
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2.    להבטחת קיום תנאי המעצר באיזוק אלקטרוני יופקד סך של 1,500 ₪ במזומן.

           

3.    העורר יחתום על התחייבות עצמית להבטחת תנאי מעצרו באיזוק בסך של 5,000 ₪. כמו כן, יערבו
להתחייבות זו כל אחד ממפקחיו דלעיל בסך של 5,000 ₪

4.    על העורר מוטל צו עיכוב יציאה מן הארץ.

5.    מדיווח ממצאי הבדיקה האלקטרונית עולה כי יש להעתיק את נקודת הבזק, במקום הפיקוח, סמוך
לנקודת חשמל. הכול בהתאם להוראות הטכנאי. כמו כן, יש להתקין רהיט מתאים להנחת המקלט.

מובהר, כי תנאי ליציאת העצור ממתקן הכליאה - למקום הפיקוח - הינו ביצוע ההתאמות דלעיל
והמצאת האישורים הנדרשים ליחידת הפיקוח.

6.    יובהר, כי תנאי להעברתו של העורר למקום הפיקוח (בפיקוח אלקטרוני) הוא קיומם של כל התנאים
המפורטים לעיל.

העורר יורשה לצאת את ביתו בליווי אחד המפקחים לישיבות בית המשפט על פי זימון . כל יציאה כאמור תעשה בתיאום
עם היחידה על הפיקוח האלקטרוני.

משמעות האיחור בביצוע כל ההוראות שבהחלטה זו ובהשלמת כל התנאים הנדרשים תהא עיכוב בהעברת העצור
ממתקן הכליאה לכתובת הפיקוח עד ליום הדיונים הבא. [בימי חול, אם יוצגו האישורים למזכירות בית המשפט יאוחר

מהשעה 17:00 - היום שלמחרת; בימי שישי יאוחר מהשעה 11:30 - ליום א' שלאחריו).

מאחר וב"כ המשיבה לא הודיע בכתב כי יש בכוונת המשיבה לבקש עיכוב ביצוע על החלטתי זו, הכול כפי שנקבע
במסגרת החלטתי מיום 7.11.17 - לא ניתן עיכוב ביצוע על החלטתי זו.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה ליחידה על הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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